第１号様式（第７条関係）
総務局ホームページバナー広告掲載申込書

　　年　　月　　日

大阪市総務局長　様

住　所

名　称

代表者職・氏名

電話番号

ＦＡＸ

E-mail

担当者職・氏名

総務局ホームページバナー広告募集要項の条件により、次のとおり申し込みます。

記

１．希望掲載ページ　　　　　□　総務局ホームページ トップページ
URL：https://www.city.osaka.lg.jp/somu/index.html
□　大阪市役所本庁舎の案内・フロア構成ホームページ

URL：https://www.city.osaka.lg.jp/somu/page/0000004215.html
２．掲載希望期間　　　　　　　年　　月　から　　　年　　月　まで
３．広告掲載希望枠数　　　合計　　　枠

　　　　　　　　　　　　　　内訳
　　　　　　　　　　　　　　 総務局ホームページ トップページ　　　　　　　　　　 枠

　　　　　　　　　　　　　　 大阪市役所本庁舎の案内・フロア構成ホームページ　　　枠
４．広告掲載料金　　　　　　金　　　　円（税込）

（内訳　5,000円×　　枠×　　か月）

５．リンク先のホームページアドレス

（URL：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

６．広告原稿　　　　　　　別添のとおり

７．その他　　　　　　　　(1)大阪市広告掲載要綱及び総務局バナー広告掲載要領を遵守します。

(2)大阪市税の滞納はありません。
第２号様式（第８条関係）

大総務第
 号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　 月　 日

様

大阪市総務局長
広告掲載決定通知書
　 年　 月　 日付けで、申込みがありましたバナー広告の掲載について、次のとおり決定したので通知します。

記

１．決定区分

□　掲載する

□　掲載しない

理 由
２．広告媒体

□　総務局ホームページ トップページ
　　　　　　　　　　　　　　URL：https://www.city.osaka.lg.jp/somu/index.html
□　大阪市役所本庁舎の案内・フロア構成ホームページ
　　URL：https://www.city.osaka.lg.jp/somu/page/0000004215.html
３．掲載期間

　 年　 月 から 　 年　 月まで

４．広告料

金

円（税込）

（内訳 5,000円× 枠× か月）
５．納入期限

　 年　 月　 日

６．入稿期限

　 年　 月　 日

７．掲載条件

大阪市広告掲載要綱及び総務局ホームページバナー広告掲載要領を遵

守すること。

８．その他
第３号様式（第13条関係）
総務局ホームページバナー広告掲載変更申込書

　　年　　月　　日

大阪市総務局長　様

住　所

名　称

代表者職・氏名

電話番号

ＦＡＸ

E-mail

担当者職・氏名

　年　月　日付け大総務第　　　号により広告掲載決定通知をいただきました広告につきまして、次のとおり変更したいので、申し込みます。

記

１．広告媒体　　　　　　　　□　総務局ホームページ トップページ
URL：https://www.city.osaka.lg.jp/somu/index.html
□　大阪市役所本庁舎の案内・フロア構成ホームページ

URL：https://www.city.osaka.lg.jp/somu/page/0000004215.html
２．掲載期間等　　　　　　　掲載期間　その他
　　　　　　　　　　　　　　　上記のうち、変更項目に○を付けた上で、
　　　　　　　　　　　　　　　変更前・変更後を記載すること。
　　　　　　　　　　　　　　　（変更前）
　　　　　　　　　　　　　　　（変更後）
３．その他　　　　　　　　　大阪市広告掲載要綱及び総務局ホームページバナー広告掲載要領を遵守します。

第４号様式（第13条関係）

大総務第
 号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　 月　 日

様

大阪市総務局長
広告掲載変更決定通知書
　 年　 月　 日付けで、申込みがありましたバナー広告の掲載変更について、次のとおり決定したので通知します。

記

１．決定区分

□　変更を許可する

□　変更を許可しない
理 由
２．掲載期間等　　　　　　　掲載期間　その他
　　　　　　　　　　　　　　　上記のうち、変更項目に○を付けた上で、
　　　　　　　　　　　　　　　変更前・変更後を記載すること。
　　　　　　　　　　　　　　　（変更前）
　　　　　　　　　　　　　　　（変更後）
３．掲載条件

大阪市広告掲載要綱及び総務局ホームページバナー広告掲載要領を遵

守すること。

４．その他